

Dolar
▲▲▲ 14.20
0.61%Altın
▲▲▲ 898.83
2.24%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 573.276
-4.45%BTXN Coin
▼▼▼ 36.75
-1.20%

Haberler • İç Haber • MOBESE kameralarından FETÖ'ye para aktı

MOBESE kameralarından FETÖ'ye para aktı

Türkiye'de MOBESE sistemini kuran firmalar arasında FETÖ'ye yakın birçok firmanın yer aldığı ortaya çıktı.

Haber Merkezi 18.08.2016 - 21:48

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

Sisteme göre MOBESE'ler doğrudan Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü'ne bağlı olarak çalışıyor.

Sınırları içerisinde MOBESE sistemini kurmaları istenen belediyelere sistem üzerinden kesilen trafik cezalarının yüzde 30'u aktarılıyor.

ANLAŞILAN ŞİRKETLER FETÖ' CÜ ÇIKTI

MOBESE sisteminin maliyetini göze alamayan belediyeler de, sistemin kurulması için özel şirketlerle anlaşma yapıyor. Belediyeler, trafik cezalarından aldığı payı da bu şirketlerle paylaşıyor. Belediyelerin anlaştığı bu şirketlerin birçoğunun da FETÖ'ye bağlı olduğu tespit edildi.

TRAFİK TUZAĞI KURDURDULAR

Örgüt, MOBESE sistemini kurdurduğu şirketlere sistemde 'trafik tuzağı' kurdurarak daha fazla ceza kesilmesini sağladı. Hem kesilen her cezadan aldıkları payı artırdı hem de vatandaşların yoğun trafik cezası ile karşılaşmasını sağlayarak, siyasi iktidara karşı bir tepki oluşturmayı denedi.

SİSTEM KULLANIM BEDELİ ALIYORLAR

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki ise belediyelerin yollara kurduğu elektronik sistemlerin Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından trafik ihlallerinin tespiti amacıyla

TEKNİK 2
Amazon, Ukrayna'ya milyonlarca dolar yardım edecek

2
Ünlü oyun yazarı William Shakespeare hakkında az bilinen bilgi

Ücretsiz yatırım eğitimi alın

GÜN 99
CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz'in 'kadrolaşma' itirafı

SİYASİ 0
Koronavirüs vaka tablosu 3 Mart 2022: Bugünkü vaka ve ölüm sayısı kaç oldu?

FUTBOL 21
Galatasaray'da şoke eden menajerlik anlaşması

kullanıldığını belirterek, bu kullanımın karşılığında da sürücülere kesilen trafik cezalarından elde edilen hasılatın yüzde 30'unun belediyelere, "sistem kullanım bedeli" olarak Emniyet tarafından ödendiğini kaydetti.

Sistemi kurmak için yeterli kaynağı olmayan belediyelerin ise gelir elde etmek için bu işi şirketlere havale edip "hasılat paylaşımı" yoluyla sistem kurdurduğunu ifade eden Özhaseki, belediyelerin kendi ellerindeki bu imkanı, hasılat paylaşımı şekliyle özel şirketlerle paylaştıklarında ortaya büyük sakıncalar çıktığını söyledi.

YOKUŞ AŞAĞI 40'LIK HIZ SINIRI

Özhaseki, "Firmalar geliyor sistemi kuruyor. Avcı firma, kör noktalarda veya başka yerlerde, örneğin rampa aşağı yolda hız sınırını 40 yazıyor, 50 yazıyor. Hakikaten orada 40'la 50'yle gitmek mümkün değil. Öyle yerler var ki Türkiye'de, bulunması imkânsız yerler var. Oralarda, kör noktalarda veyahut da avcılık yapacağı yerlerde tezgâhı kuruyor, herkese hile kurmuş gibi oluyor" dedi. Bu konuda hem Emniyet'ten hem de vatandaşlardan çok yoğun şikayetler geldiğini belirten Bakan Özhaseki, belediyelerin bu işi şirketlere hasılat paylaşımı yoluyla devretmesini önlemek, sistemleri kendi paralarıyla kurup bu avcı şirketleri devre dışı bırakmalarını sağlamak için yasayı değiştirmeye karar verdiklerini söyledi. Özhaseki, bu amaçla torba tasarıya koydukları maddeyle, elektronik sistemlerini hasılat paylaşımı yoluyla kurduran ve işlettiren belediyelere sistem maliyeti çıkana kadar cezaların yine yüzde 30'unun ödeneceğini, ancak sistem maliyeti çıktıktan sonra bu payın yüzde 10'a düşürüleceğini bildirdi.

BİR FİRMA GETİRİYOR

Türkiye genelinde kurulacak MOBESE cihazları, Alman uyruklu Cenk ve Kadir Karakaya'nın kurduğu Robot Ceka Şirketi'nden alınıyor. Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Yardım Sandığı POLSAN da bu pazardan pay almak için 27 Mayıs 2015 tarihinde Poltes Robot Görüntüleme A.Ş şirketini kurdu. Poltes'in yöneticileri arasında yer alan Cenk Karakaya yaklaşık bir yıl sonra 9 Haziran 2016 tarihinde yüzde 49'luk hissesinin yüzde 26,74'lük kısmını Poltes'e bedelle devrediyor. Poltes'te Robot Ceka'nın yüzde 22,26 oranında payı bulunuyor.

İlginizi Çekebilir

TEKNOLOJİ

Amazon, Ukrayna'ya milyonlarca dolar yardım edecek

CRYPTO TRADE

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!

GÜNDEM

CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz'in 'kadrolaşma' itirafı

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

